งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๓๓๐๓ ตอน บาง

ระจัน - โพทะเล ระหว่าง กม.๒+๐๑๓ - กม.๒+๗๑๗ LT.,RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๔,๕๐๐ ตร.ม.) จำนวน

๑ แห่ง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  บริษัท ธนคอนสตรัคชั่น (๑๙๙๔) จำกัด  ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำ

สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งส้ิน  ๑๔,๗๐๕,๗๘๙.๐๐  บาท  (สิบสี่ล้านเจ็ดแสนห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๙๔,๒๑๑.๐๐ บาท  คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๙๖

ประกาศ  ณ  วันที่   22  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายกานต์ สินสืบผล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสิงห์บุรี